
      小安贸易（上海）有限公司 

 

 

2020年 9月 11日 

取引先各位 

小安贸易（上海）有限公司 

董事長 山田 眞 

 

事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご厚情を賜り 厚くお礼申し上げます 

 

さて このたび 弊社は業務拡充に伴い事務所を下記の住所へ移転する運びとなりましたのでお知

らせ申し上げます 

これを機に 社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので 今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 

まずは略儀ながら書中を持ちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

 

記 

 

新 住 所： 上海市長寧区天山路 1717号 SOHO天山広場 T2-705室 

電 話 番 号： 86‐21‐52574105/52574106 （※変更はございません） 

F A X 番 号： 86‐21‐62800332 （※変更はございません） 

営業開始日： 2020年 10月 10日（土曜日） 

 

地図                             外観 

     

 

以上 


